10
KIT SOBREPRESIÓN DE ESCALERAS
Para equipos trifásicos
KIT SOBREPRESIÓN CON
VENTILADOR DE RESERVA
El sistema de presurización de escaleras, vías de escape o de confinamiento, permite controlar de
forma automática el caudal y mantener una presión diferencial de 50 Pa en una sola etapa, según
norma UNE EN 12101-6-2006

(m3/h)
Nivel  sonoro
irradiado *
dB(A)
Dimensiones mm
Modelo	 A	 C	 D1
CJHCH-40/45/50	 700	 550	 565
CJHCH-56/63	 825	 550	 690
CJHCH CJBD
Modelo	 Equiv.	 A	 B	 C	 E	 D1xD2	 G1	 L	 K
	    pulgadas
CJBD-3333	 12/12	 650	 650	 700	 92	 556X606	 379	 358	 400
Unidad de
impulsión
Salida
KIT SOBREPRESION-1060-LED	 230 Vac II	 230 Vac II	 NEOLINEO-200	 1060	 38
KIT SOBREPRESION-2300-LED	 230 Vac II	 230 Vac II	 NEOLINEO-315	 2300	 47
KIT SOBREPRESION-2880-LED	 230 Vac II	 230 Vac II	 CJBC-2828-6M 1/3	 2880	 61
KIT SOBREPRESION-7100-LED	 230 Vac II	 230 Vac III	 CJHCH-45-4T-0,5	 7100	 55
KIT SOBREPRESION-7800-LED	 230 Vac II	 230 Vac III	 CJBD-3333-6T-1,5	 7800	 55
KIT SOBREPRESION-12900-LED	 230 Vac II	 230 Vac III	 CJHCH-56-4T-1	 12900	 60
KIT SOBREPRESION-17000-LED	 230 Vac II	 230 Vac III	 CJHCH-63-4T-1,5	 17000	 61
KIT SOBREPRESION-7100-BOX	 400 Vac III	 400 Vac III	 CJHCH-45-4T-0,5	 7100	 55
KIT SOBREPRESION-7800-BOX	 400 Vac III	 400 Vac III	 CJBD-3333-6T-1,5	 7800	 55
KIT SOBREPRESION-12900-BOX	 400 Vac III	 400 Vac III	 CJHCH-56-4T-1	 12900	 60
KIT SOBREPRESION-17000-BOX	 400 Vac III	 400 Vac III	 CJHCH-63-4T-1,5	 17000	 61
KIT SOBREPRESION II-6240-BOX	 400 Vac III	 400 Vac III	 TWIN-12/12-6T-1,5	 6240	 55
KIT SOBREPRESION II-9520-BOX	 400 Vac III	 400 Vac III	 TWIN-15/15-6T-3	 9520	 54
KIT SOBREPRESION II-12900-BOX	 400 Vac III	 400 Vac III	 CJHCH/DUPLEX-56-4T-1-H	 12900	 60
KIT SOBREPRESION II-17000-BOX	 400 Vac III	 400 Vac III	 CJHCH/DUPLEX-63-4T-1,5-H	 17000	 61
SI-PRESIÓN TPDA
SI-PRESIÓN TPDA c/DISPLAY
BOXPRES KIT-3A 230Vac		  230 Vac II	 230 Vac II
BOXPRES KIT-10A 230Vac		 230 Vac II	 230 Vac II